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Encarrecs. "Minim 2 persones con 4 dies d'antelacid.

Tenim diverses opcions per als encarrec. Recollida en el local o servei de repartiment
a domicili i recollida.

Recollir-la en el local sera el preu que apareix, per persona.

A domicili segons zona, Dénia 3€, als afores de Dénia i pobles d'al voltant 5€, passant
del redaures com Xabia, Pedreguer, Gata de Gorgos, Oliva serien 8€.

Els preus del transport seria portar-lo. En recollida serd el segon port al 50%.

La reserva sera el 50% del preu total.

Si teniu algun dubte o consulta, preguntar sense problemes al telefon 722 328 426.

Encargos. "Minimo 2 personas con 4 dias de antelacion.

Tenemos varias opciones por encargo. Recogida en el local o servicio de reparto a
domicilio y recogida.

Recogerla en el local seria el precio que aparece, por persona.

A domicilio seglin zona, Dénia 3€, a las afueras de Denia y pueblos de alrededor 5€,
pasando de a los redores como Javea, Pedreguer, Gata de Gorgos, Oliva serian 8€.
Los precios del transporte seria llevarlo. Si es con recogida seria el segundo porte al
50%.

La reserva seria el 50% del precio total.

Si tenéis alguna duda o consulta, preguntar sin problemas al teléfono 722 328 426.

TAPES / TAPAS

Gyozes de pollastre 1 verdura amb salsa kavayaki 4 uni 5.00€/R
Gyozas de pollo y verdura con salsa kavayaki 4uni. 5.00€/R
Gyozes de gamba 1 verdures amb salsa kavayaki 4uni 4.90€/R
Gyozas de gamba y verduras con salsa kavayaki 4 uni 4.90€/R
Gyozes d’anec amb salsa pekin 4uni 5.00€/R
Gyozas de pato con salsa pekin 4 uni 5.00€/R
Gyozes de porc 1 verdures amb salsa sweet chilli 4uni 4.80€/R
Gyozas de cerdo y verduras con salsa sweet chilli 4uni 4.80€/R
Gyozes d” edamame vegana 4uni 5.00€/R
Gyozas de edamame vegana 4uni 5.00€/R
Gyozes d’edamame 1 bolets vegana 4uni 5.20€/R

Gyozas de edamame y setas vegana 4uni 5.20€/R



Croqueto de pollastre
Croqueton de pollo

Croqueta de vedella estofa
Croqueta de ternera estofada

Croqueta de bolets i ceps
Croqueta de setas y boletus

Croqueta de secret 1 mel
Croqueta de secreto y miel

Croqueta de pernil
Croqueta de jamon

Croqueta de gambo
Croqueta de gamboén

Pa bao de galta desmiga 2uni
Pan bao de carrillera desmigada 2uni

Pa bao de pollastre teriyaki 2uni
Pan bao de pollo teriyaki 2uni

Hummus d’alberginia
Hummus de berenjena

Datils amb bacon 4uni
Datiles con bacon 4uni

Bao burguer de carxofa amb tomaca seca i crema de parmesa 2uni
Bao burguer de alcachofa con tomate seco y crema de parmesano 2uni

Bao burguer de vedella d’angus amb formatge, tomaca 1 mostassa 2uni
Bao barguer de ternera de angus con queso, tomate y mostaza 2uni

Bao burguer de vedella d’angus amb rulo de cabra 1 dol¢ de tomaca 2uni
Bao burguer de ternera de angus con rulo de cabra y dulce de tomate 2uni

AMANIDA / ENSALADA

Amanida cesar
Ensalada cesar

Amanida coreana amb gamba 1 pollastre
Ensalada coreana con gamba y pollo

Coctel de gamba
Coctel de gamba

Salpico de polp 1 maric
Salpicon de pulpo y marisco

1.60€/UNI
1.60€/UNI

1.30€/UNI
1.30€/UNI

1.60€/UNI
1.60€/UNI

1.30€/UNI
1.30€/UNI

1.20€/UNI
1.20€/UNI

1.60€/UNI
1.60€/UNI

6.40€/R
6.40€/R

7.50€/R
7.50€/R

5.20€/R
5.20€/R

3.90€/R
3.90€/R

8.40€/R
8.40€/R

9.10€/R
9.10€/R

9.40€/R
9.40€/R

6.00€/R
6.00€/R

5.50€/R
5.50€/R

6.00€/R
6.00€/R

7.60€/R
7.60€/R



Amanida mixta
Ensalada mixta

Amanida amb tomaca, tonyina i ou
Ensalada con tomate, atin y huevo

Amanida de pasta
Ensalada de pasta

Amanida de pollastre cruixent 1 bacon
Ensalada de pollo crujiente 1 bacon

Amanida de pollastre 1 pinya
Ensalada de pollo y pina

Amanida de cogombres 1 algues wakame al estil japones
Ensalada de pepino y algas wakame al estilo japones

Amanida grega
Ensalada griega

Amanida campestre de creilla
Ensalada campestre de patata

Ensaladilla rusa
Ensaladilla rusa

Ensaladilla de maric
Ensaladilla de marisco

Ensaladilla de Polp
Ensaladilla de Pulp

Tabule
Tabule

Amanida de cigrons
Ensalada de garbanzos

Creilles al all 1 oli
Patatas con all y ol

Amanida Tex-Mex
Ensalada Tex-Mex

Amanida de col
Ensalada de col

Amanida de rul 1o de cabra amb fruits rojos
Ensalada de rulo de cabra con frutos rojos

Tartar de salmo
Tartar de salmon

5.20€/R
5.20€/R

6.00€/R
6.00€/R

5.50€/R
5.50€/R

5.20€/R
5.20€/R

4.70€/R
4.70€/R

5.80€/R
5.80€/R

6.00€/R
6.00€/R

5.00€/R
5.00€/R

4.80€/R
4.80€/R

5.60€/R
5.60€/R

8.50€/R
8.50€/R

3.80€/R
3.80€/R

5.20€/R
5.20€/R

3.80€/R
3.80€/R

7.00€/R
7.00€/R

4.20€/R
4.20€/R

5.80€/R
5.80€/R

9.90€/R
9.90€/R



POLLASTRES / POLLOS

Els plats que porten guarnicié es poden triar amb arros basmati o qualsevol pasta de
les que tenim a la carta

Los platos que no pone guarnicién se pueden elegir con arroz basmati o cualquier pasta
de las que tenemos en la carta.

Tires de pollastre 1 creilles amb salsa pebre 7.50€/R
Tiras de pollo y patatas con salsa pimienta 7.50€/R
Pollastre tikamassala 7.50€/R
Pollo tikamassala 7.50€/R
Pollastre al cheddar 7.50€/R
Pollo al cheddar 7.50€/R
Pollastre al curry hawai 7.00€/R
Pollo al curry hawai 7.00€/R
Pollastre al curry thai verd 7.50€/R
Pollo al curry thai verde 7.50€/R
Pollaste al curry thai panang 7.50€/R
Pollo al curry thai panang 7.50€/R
Pollastre a la carbonara 7.50€/R
Pollo a la carbonara 7.50€/R
Pollastre al curry marroqui 7.60€/R
Pollo al curry marroqui 7.60€/R
PLATS/ PLATOS

Els plats que porten guarnicié es poden triar amb arros basmati o qualsevol pasta de
les que tenim a la carta

Los platos que no pone guarnicién se pueden elegir con arroz basmati o cualquier pasta
de las que tenemos en la carta.

Llom al marrakech 6.70€/R
Lomo al marrakech 6.70€/R
Llom amb tomaca 6.30€/R
Lomo con tomate 6.30€/R
Llom a baixa temperatura amb salsa de xampinyos 1 creilles 8.60€/R

Lomo a baja temperatura con salsa de champinos y patatas 8.60€/R



Mandonguilles amb salsa
Alboéndigas con salsa

Saltejat de secret i verdures amb salsa teriyaki
Salteado de secreto y verduras con salsa teriyaki

Llentilles amb costella i xistorra
Lentejas con costilla y chistorra

Fabada amb cansala, xorizo 1 botifarra
Fabada con panceta, chorizo y morcilla

Calls amb cigrons
Callos con garbanzos

Flautes mexicanes
Flautas mejicanas

Burret mexica
Burrito mejicano

Confit d’anec amb salsa de fruits rojos
Confit de pato con salsa de frutos rojos

Carrillera ibérica de porc amb salsa espanyola
Carrillera 1bérica de cerdo con salsa espanola

Costelles a la barbacoa
Costillas a la barbacoa

Rellom de porc amb salsa pebre
Solomillo de cerdo con salsa pimienta

POKE BWOL / POKE BWOL

Poke de pollastre amb gamba y verdures teriyaki amb base de noodels
Poke de pollo con gamba y verduras teriyaki con base de noodels

Poke de gamba 1 salsa poke amb base de arros
Poke de gamba y salsa poke con base de arroz

Poke de salmé 1 salsa poke amb base de arros
Poke de salmoén y salsa poke con base de arroz

Poke de tofu fregit 1 salsa poke amb base de arros
Poke de tofu frito y salsa poke con base de arroz

8.00€/R
8.00€/R

6.80€/R
6.80€/R

6.20€/R
6.20€/R

6.50€/R
6.50€/R

5.10€/R
5.10€/R

9.90€/R
9.90€/R

9.50€/R
9.50€/R

18.00€/R
18.00€/R

10.00€/R
10.00€/R

21.10€/R
21.10€/R

15.00€/R
15.00€/R

8.00€/R
8.00€/R

8.60€/R
8.60€/R

8.80€/R
8.80€/R

7.00€/R
7.00€/R



ARROSOS / ARROCES

Paella valenciana
Paella valenciana

Paella d’arros a banda
Paella de arroz a banda

Paella d’arros amb secret 1 verdures
Paella de arroz de secreto y verduras

Paella d’arros amb aladroc 1 espinaques
Paella de arroz de boquerones y espinacas

Paella d’arros negre
Paella de arroz negro

Paella d"arros amb verdures vega
Paella de arroz con verduras vegano

Arros al forn
Arroz al horno

Fideua d’anec 1 foie amb esparrecs 1 bolets

Fideua de pato y foie con esparrragos y setas

Fideua de pollastre
Fideua de pollo

Fideua marinera
Fideua marinera

Fideua de rossejat amb rap i cloisses
Fideua de rossejat de rape y almejas

Fideua de verdures vega
Fideua de verduras vegano

PEIX/PESCADO

Caldereta de rap
Cazuelita de rape

Canelons de peix 1 marisc amb velute de peix
Canelones de pescado y marisco con veluté de pescado

Salmo6 al papillot
Salmoén al papillot

Tataki de tonyina
Tataki de atun

7.50€/R
7.50€/R

7.30€/R
7.30€/R

7.20€/R
7.20€/R

7.00€/R
7.00€/R

8.40€/R
8.40€/R

6.00€/R
6.00€/R

7.50€/R
7.50€/R

10.50€/R
10.50€/R

6.20€/R
6.20€/R

7.00€/R
7.00€/R

7.20€/R
7.20€/R

5.50€/R
5.50€/R

7.80€/R
7.80€/R

11.00€/R
11.00€/R

18.00€/R
18.00€/R

19.00€/R
19.00€/R



PLATS VEGANS I VEGETARIANS / PLATOS VEGANOS Y
VEGETARIANOS

Els plats que porten guarnici6 es poden triar amb arros basmati o qualsevol pasta de
les que tenim a la carta

Los platos que no pone guarnicién se pueden elegir con arroz basmati o cualquier pasta
de las que tenemos en la carta.

Potatje de cigrons 5.10€/R
Potaje de garbanzos 5.10€/R
Saltejat de verdures teriyaki 5.60€/R
Salteado de verduras teriyaki 5.60€/R
Saltejat de verdures 5.10€/R
Salteado de verduras 5.10€/R
Curry de verdures i cigrons 7.90€/R
Curry de verduras y garbanzos 7.90€/R
Parmigiana 8.50€/R
Parmigiana 8.50€/R
Sacksuca 6.50€/R
Sacksuca 6.50€/R
Lasanya vegana amb soja texturitzada 1 bechamel de coco 9.00€/R
Lasana vegana con soja texturizada y bechamel de coco 9.00€/R
Musaka vegana amb soja texturitzada i1 bechamel d’atmetlla 9.10€/R
Musaka vegana con soja texturizada y bechamel de almendra 9.10€/R
PASTES / PASTAS

Lasanya de carne 8.50€/R
Lasana de carne 8.50€/R
Macarrons 4.50€/R
Macarrones 4.50€/R
Macarrons de verdures 4.50€/R
Macarrones de verduras 4.50€/R
Espagueti de verdures 4.50€/R
Espagueti de verduras 4.50€/R
Tallarins 4.50€/R

Tallarines 4.50€/R



Espaguetis 4.50€/R
Espaguetis 4.50€/R
Noodels 5.50€/R
Noodels 5.50€/R
SALSES / SALSAS
Tomaca 1.20€/R
Tomate 1.20€/R
Carbonara 2.00€/R
Carbonara 2.00€/R
Pesto verd 4.00€/R
Pesto verde 4.00€/R
Bolofiesa 1.50€/R
Bolonesa 1.50€/R
Bolets 2.00€/R
Champinones 2.00€/R
Pebre 2.50€/R
Pimienta 2.50€/R
POSTRES / POSTRES
Els pastisos poden ser de 6 racions o 10 racions.
Las tartas pueden ser de 6 raciones o 10 raciones.
Tiramista 4€/Racio 4€/Racion
Tiramisu
Pastis de huesito 6 Racions 6 Raciones
Pastel de huesito 18€ 18€
7 raciones 12 raciones
Pastis de poma amb cruixent d’ametlla 19.80€ 33€
Pastel de manzana con crujiente de almendra 19.80€ 33€
6 raciones 10 raciones
Pastis de ferrero 19.50€ 31€
Pastel de ferrero 19.50€ 31€
Pastis d’oreo 17.50€ 28€
Pastel de oreo 17.50€ 28€
Pastis de platan amb dolg de llet 16.50€ 26.50€
Pastel de platano con dulce de leche 16.50€ 26.50€




Cremos de kit kat 22.50€ 36€
Cremoso de kit ka 22.50€ 36€
Cremos de chipahoy 25.50€ 41€
Cremoso de chipahoy 25.50€ 41€
Cremos de kinder 18.50€ 29.50€
Cremoso de kinder 18.50€ 29.50€
Cremos de Nutella 18.50€ 29.50€
Cremoso de Nutella 18.50€ 29.50€
Cremos de Lotus 22€ 35€
Cremoso de Lotus 22€ 35€
Cremos de pistatxo 20€ 32€
Cremoso de pistacho 20€ 32€
Pastis de formatge i Nutella 16.50€ 26.50€
Tarta de queso y Nutella 16.50€ 26.50€
Pastis de formatge 1 dolg de llet 17€ 27€
Tarta de queso y dulce de leche 17€ 27€
Pastis de formatge amb mermela de arandans 17€ 27€
Pastel de queso con mermelada de arandanos 17€ 27€
Pastis de formatge 1 Kit Kat 19.50€ 31€
Tarta de queso y Kit Kat 19.50€ 31€
Patis de formatge 1 pistatxo 20€ 32€
Tarta de queso y pistacho 20€ 32€
Pastis de formatge 1 filipins blancs 20.50€ 33€
Tarta de queso y filipinos blancos 20.50€ 33€
Pastis de formatge 1 Lotus 19.50€ 31€
Tarta de queso y Lotus 19.50€ 31€
Pastis de formatge i chipahoy 27€ 43€
Tarta de queso y chipahoy 27€ 43€
Patis de formatge 1 kinder 20.50€ 33€
Tarta de queso y kinder 20.50€ 33€




